
 
 

UCHWAŁA NR V/17/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE NAD WISŁĄ 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 211, 212, 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 5 804 436,11 zł, z tego dochody bieżące o kwotę 
104 436,11 zł, dochody majątkowe o kwotę 5 700 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 5 804 436,11 zł, z tego wydatki bieżące o kwotę 
92 436,11 zł, wydatki majątkowe o kwotę 5 712 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się przesunięć środków między podziałkami klasyfikacji budżetowej planu wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku przedstawia załącznik 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmiany wprowadzone w ramach wydatków z funduszu sołeckiego na 2024 rok wynikają z wniosków 
sołectw zaakceptowanych przez Radę Miejską, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po wprowadzonych zmianach budżet wynosi:  dochody łącznie 46 444 902,64 zł, z tego dochody 
bieżące w kwocie 32 280 339,10 zł oraz majątkowe w kwocie 14 164 563,54 zł; wydatki łącznie wynoszą 
53 022 353,18 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 32 505 164,55 zł i wydatki majątkowe w kwocie 20 517 
188,63 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Józefowa nad Wisłą. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Irena Kręcisz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 3841



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr V/17/2024 Rady

Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia 26

czerwca 2024 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2024 rok - dochody

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dochody razem 40 640 466,53 43 157,38 5 847 593,49 46 444 902,64

Bieżące 32 175 902,99 43 157,38 147 593,49 32 280 339,10

Majątkowe 8 464 563,54 0,00 5 700 000,00 14 164 563,54

Dochody na zadania własne 7 285 553,62 0,00 24 456,00 7 310 009,62

Bieżące 6 784 553,62 0,00 24 456,00 6 809 009,62

Dział 758 Różne rozliczenia 223 402,00 0,00 13 456,00 236 858,00

Bieżące 223 402,00 0,00 13 456,00 236 858,00

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 223 402,00 0,00 13 456,00 236 858,00

Bieżące 223 402,00 0,00 13 456,00 236 858,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

23 402,00 0,00 13 456,00 36 858,00

Dział 852 Pomoc społeczna 20 200,00 0,00 8 000,00 28 200,00

Bieżące 20 200,00 0,00 8 000,00 28 200,00

Roz.85205 Zadania w zakresie

przeciwdziałania przemocy w

rodzinie

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

Bieżące 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

Roz.85216 Zasiłki stałe 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Bieżące 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

§ 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz

płatności wykorzystanych

niezgodnie z przeznaczeniem lub

wykorzystanych z naruszeniem

procedur, o których mowa w art.

184 ustawy, pobranych nienależnie

lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Dział 855 Rodzina 32 860,00 0,00 3 000,00 35 860,00

Bieżące 32 860,00 0,00 3 000,00 35 860,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

32 860,00 0,00 3 000,00 35 860,00

Bieżące 32 860,00 0,00 3 000,00 35 860,00

§ 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz

płatności wykorzystanych

niezgodnie z przeznaczeniem lub

wykorzystanych z naruszeniem

procedur, o których mowa w art.

184 ustawy, pobranych nienależnie

lub w nadmiernej wysokości

4 000,00 0,00 3 000,00 7 000,00

Strona 1 z 4Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3841



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dotacje celowe z budżetu państwa na

zadania z zakresu administracji

rządowej i inne zlecone ustawami

6 168 308,44 43 157,38 23 137,49 6 148 288,55

Bieżące 6 168 308,44 43 157,38 23 137,49 6 148 288,55

Dział 750 Administracja publiczna 122 548,35 0,00 6 865,87 129 414,22

Bieżące 122 548,35 0,00 6 865,87 129 414,22

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 122 221,98 0,00 6 774,68 128 996,66

Bieżące 122 221,98 0,00 6 774,68 128 996,66

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

122 221,98 0,00 6 774,68 128 996,66

Roz.75095 Pozostała działalność 326,37 0,00 91,19 417,56

Bieżące 326,37 0,00 91,19 417,56

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

326,37 0,00 91,19 417,56

Dział 751 Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz

sądownictwa

210 483,00 0,00 12 633,00 223 116,00

Bieżące 210 483,00 0,00 12 633,00 223 116,00

Roz.75109 Wybory do rad gmin, rad

powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów,

burmistrzów i prezydentów

miast oraz referenda gminne,

powiatowe i wojewódzkie

152 036,00 0,00 12 633,00 164 669,00

Bieżące 152 036,00 0,00 12 633,00 164 669,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

152 036,00 0,00 12 633,00 164 669,00

Dział 758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 197,22 197,22

Bieżące 0,00 0,00 197,22 197,22

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 197,22 197,22

Bieżące 0,00 0,00 197,22 197,22

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

0,00 0,00 197,22 197,22

Dział 852 Pomoc społeczna 1 223 603,33 32 157,38 0,00 1 191 445,95

Bieżące 1 223 603,33 32 157,38 0,00 1 191 445,95

Roz.85295 Pozostała działalność 401 421,77 32 157,38 0,00 369 264,39

Bieżące 401 421,77 32 157,38 0,00 369 264,39

Strona 2 z 4Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3841



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

401 421,77 32 157,38 0,00 369 264,39

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

3 452,61 0,00 2 328,28 5 780,89

Bieżące 3 452,61 0,00 2 328,28 5 780,89

Roz.85395 Pozostała działalność 3 452,61 0,00 2 328,28 5 780,89

Bieżące 3 452,61 0,00 2 328,28 5 780,89

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania

COVID-19 na finansowanie lub

dofinansowanie realizacji zadań

związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19

3 452,61 0,00 2 328,28 5 780,89

Dział 855 Rodzina 3 883 158,48 11 000,00 1 113,12 3 873 271,60

Bieżące 3 883 158,48 11 000,00 1 113,12 3 873 271,60

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

3 818 878,48 0,00 1 113,12 3 819 991,60

Bieżące 3 818 878,48 0,00 1 113,12 3 819 991,60

§ 2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na zadania bieżące z

zakresu administracji rządowej

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym), związane z

realizacją świadczenia

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w

wychowywaniu dzieci

9 886,48 0,00 1 113,12 10 999,60

Roz.85513 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre

świadczenia rodzinne oraz za

osoby pobierające zasiłki dla

opiekunów

64 100,00 11 000,00 0,00 53 100,00

Bieżące 64 100,00 11 000,00 0,00 53 100,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

64 100,00 11 000,00 0,00 53 100,00

Dotacja celowa na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień

między jednostkami samorządu

terytorialnego

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

Bieżące 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

Bieżące 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

Roz.85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

Bieżące 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

Strona 3 z 4Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3841



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

§ 2330 Dotacja celowa otrzymana od

samorządu województwa na zadania

bieżące realizowane na podstawie

porozumień (umów) między

jednostkami samorządu

terytorialnego

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

Dotacje celowe z budżetu państwa na

dofinansowanie zadań własnych

8 830 747,54 0,00 5 700 000,00 14 530 747,54

Majątkowe 7 880 563,54 0,00 5 700 000,00 13 580 563,54

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 5 700 000,00 5 700 000,00

Majątkowe 0,00 0,00 5 700 000,00 5 700 000,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 5 700 000,00 5 700 000,00

Majątkowe 0,00 0,00 5 700 000,00 5 700 000,00

§ 6370 Środki otrzymane z Rządowego

Funduszu Polski Ład: Program

Inwestycji Strategicznych na

realizację zadań inwestycyjnych

0,00 0,00 5 700 000,00 5 700 000,00

Strona 4 z 4Budżet 2024
ZD1113

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3841



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr V/17/2024 Rady

Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia 26

czerwca 2024 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2024 rok - wydatki

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 47 217 917,07 90 157,38 5 894 593,49 53 022 353,18

Bieżące 32 412 728,44 90 157,38 182 593,49 32 505 164,55

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 15 967 193,80 1 806,00 20 969,90 15 986 357,70

Wydatki na realizację zadań statutowych 9 235 054,75 56 824,54 48 900,27 9 227 130,48

Dotacje bieżące 1 720 292,00 0,00 0,00 1 720 292,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 240 187,89 31 526,84 112 723,32 5 321 384,37

Wydatki na obsługę długu 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

Majątkowe 14 805 188,63 0,00 5 712 000,00 20 517 188,63

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 549 207,53 0,00 5 712 000,00 19 261 207,53

Dotacje majątkowe 1 255 981,10 0,00 0,00 1 255 981,10

Wydatki na zadania własne 40 120 923,70 47 000,00 5 771 653,22 45 845 576,92

Bieżące 26 051 735,07 47 000,00 59 653,22 26 064 388,29

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 14 793 718,02 1 806,00 11 707,52 14 803 619,54

Wydatki na realizację zadań statutowych 8 089 153,20 45 194,00 47 745,70 8 091 704,90

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 198 571,85 0,00 200,00 1 198 771,85

Majątkowe 14 069 188,63 0,00 5 712 000,00 19 781 188,63

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 549 207,53 0,00 5 712 000,00 19 261 207,53

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 524 011,00 0,00 5 700 000,00 9 224 011,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 203 811,00 0,00 5 700 000,00 8 903 811,00

Majątkowe 3 203 811,00 0,00 5 700 000,00 8 903 811,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 203 811,00 0,00 5 700 000,00 8 903 811,00

Dział 600 Transport i łączność 6 137 588,47 0,00 14 000,00 6 151 588,47

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 5 737 288,47 0,00 14 000,00 5 751 288,47

Bieżące 1 004 706,41 0,00 14 000,00 1 018 706,41

Wydatki na realizację zadań statutowych 994 706,41 0,00 14 000,00 1 008 706,41

Dział 750 Administracja publiczna 4 729 764,00 0,00 4 197,22 4 733 961,22

Roz.75022 Rady gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

210 000,00 0,00 4 000,00 214 000,00

Bieżące 210 000,00 0,00 4 000,00 214 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 30 000,00 0,00 4 000,00 34 000,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

4 199 164,00 0,00 197,22 4 199 361,22

Bieżące 4 059 164,00 0,00 197,22 4 059 361,22

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 3 230 000,00 0,00 197,22 3 230 197,22

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

481 000,00 10 000,00 10 000,00 481 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 347 450,00 10 000,00 10 000,00 347 450,00

Bieżące 297 450,00 10 000,00 10 000,00 297 450,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 212 450,00 10 000,00 10 000,00 212 450,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 17 245 430,61 2 000,00 15 456,00 17 258 886,61

Roz.80101 Szkoły podstawowe 9 248 241,99 2 000,00 0,00 9 246 241,99

Bieżące 9 248 241,99 2 000,00 0,00 9 246 241,99

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 7 411 926,05 1 806,00 0,00 7 410 120,05

Wydatki na realizację zadań statutowych 996 320,20 194,00 0,00 996 126,20

Roz.80195 Pozostała działalność 4 077 777,35 0,00 15 456,00 4 093 233,35

Strona 1 z 4Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3841



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Bieżące 128 086,81 0,00 15 456,00 143 542,81

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 21 100,71 0,00 9 356,24 30 456,95

Wydatki na realizację zadań statutowych 106 286,10 0,00 5 899,76 112 185,86

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 700,00 0,00 200,00 900,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1 509 779,73 0,00 6 000,00 1 515 779,73

Roz.85205 Zadania w zakresie

przeciwdziałania przemocy w

rodzinie

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

Bieżące 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 0,00 0,00 2 154,06 2 154,06

Wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 3 845,94 3 845,94

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Roz.85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Bieżące 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

2 463 707,37 17 000,00 0,00 2 446 707,37

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 611 987,37 9 000,00 0,00 602 987,37

Bieżące 495 000,00 9 000,00 0,00 486 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 495 000,00 9 000,00 0,00 486 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 85 000,00 8 000,00 0,00 77 000,00

Bieżące 85 000,00 8 000,00 0,00 77 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 85 000,00 8 000,00 0,00 77 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

2 106 991,10 18 000,00 0,00 2 088 991,10

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

1 320 858,43 12 000,00 0,00 1 308 858,43

Bieżące 958 308,13 12 000,00 0,00 946 308,13

Wydatki na realizację zadań statutowych 263 908,13 12 000,00 0,00 251 908,13

Roz.92195 Pozostała działalność 16 151,57 6 000,00 0,00 10 151,57

Bieżące 16 151,57 6 000,00 0,00 10 151,57

Wydatki na realizację zadań statutowych 16 151,57 6 000,00 0,00 10 151,57

Dział 926 Kultura fizyczna 628 149,83 0,00 12 000,00 640 149,83

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej

359 149,83 0,00 12 000,00 371 149,83

Majątkowe 240 286,26 0,00 12 000,00 252 286,26

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 240 286,26 0,00 12 000,00 252 286,26

Wydatki na zadania z zakresu

administracji rządowej i inne zadania

zlecone ustawami

6 168 308,44 43 157,38 22 940,27 6 148 091,33

Bieżące 6 168 308,44 43 157,38 22 940,27 6 148 091,33

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 1 170 425,78 0,00 9 262,38 1 179 688,16

Wydatki na realizację zadań statutowych 956 266,62 11 630,54 1 154,57 945 790,65

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 041 616,04 31 526,84 12 523,32 4 022 612,52

Dział 750 Administracja publiczna 122 548,35 0,00 6 865,87 129 414,22

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 122 221,98 0,00 6 774,68 128 996,66

Bieżące 122 221,98 0,00 6 774,68 128 996,66

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 112 579,00 0,00 6 774,68 119 353,68

Roz.75095 Pozostała działalność 326,37 0,00 91,19 417,56

Bieżące 326,37 0,00 91,19 417,56

Strona 2 z 4Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3841



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 169,45 0,00 43,70 213,15

Wydatki na realizację zadań statutowych 156,92 0,00 47,49 204,41

Dział 751 Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz

sądownictwa

210 483,00 0,00 12 633,00 223 116,00

Roz.75109 Wybory do rad gmin, rad

powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów,

burmistrzów i prezydentów

miast oraz referenda gminne,

powiatowe i wojewódzkie

152 036,00 0,00 12 633,00 164 669,00

Bieżące 152 036,00 0,00 12 633,00 164 669,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 40 131,40 0,00 2 444,00 42 575,40

Wydatki na realizację zadań statutowych 14 984,60 0,00 1 029,00 16 013,60

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 96 920,00 0,00 9 160,00 106 080,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1 223 603,33 32 157,38 0,00 1 191 445,95

Roz.85295 Pozostała działalność 401 421,77 32 157,38 0,00 369 264,39

Bieżące 401 421,77 32 157,38 0,00 369 264,39

Wydatki na realizację zadań statutowych 9 914,06 630,54 0,00 9 283,52

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 387 558,60 31 526,84 0,00 356 031,76

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

3 452,61 0,00 2 328,28 5 780,89

Roz.85395 Pozostała działalność 3 452,61 0,00 2 328,28 5 780,89

Bieżące 3 452,61 0,00 2 328,28 5 780,89

Wydatki na realizację zadań statutowych 67,69 0,00 45,66 113,35

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 384,92 0,00 2 282,62 5 667,54

Dział 855 Rodzina 3 883 158,48 11 000,00 1 113,12 3 873 271,60

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

3 818 878,48 0,00 1 113,12 3 819 991,60

Bieżące 3 818 878,48 0,00 1 113,12 3 819 991,60

Wydatki na realizację zadań statutowych 171,22 0,00 32,42 203,64

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 507 532,52 0,00 1 080,70 3 508 613,22

Roz.85513 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre

świadczenia rodzinne oraz za

osoby pobierające zasiłki dla

opiekunów

64 100,00 11 000,00 0,00 53 100,00

Bieżące 64 100,00 11 000,00 0,00 53 100,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 64 100,00 11 000,00 0,00 53 100,00

Wydatki na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień

pomiędzy jednostkami samorządu

terytorialnego

736 000,00 0,00 100 000,00 836 000,00

Bieżące 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

Roz.85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

Bieżące 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

Strona 3 z 4Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3841



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

Strona 4 z 4Budżet 2024
ZW1114

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3841



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr V/17/2024 Rady

Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia 26

czerwca 2024 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2024 rok - inwestycje

Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 14 805 188,63 0,00 5 712 000,00 20 517 188,63

Wydatki na zadania własne 14 069 188,63 0,00 5 712 000,00 19 781 188,63

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 503 811,00 0,00 5 700 000,00 9 203 811,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 203 811,00 0,00 5 700 000,00 8 903 811,00

§ 6370 Wydatki poniesione ze środków z

Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 0,00 5 700 000,00 5 700 000,00

RFP Budowa, przebudowa sieci

kanalizacyjnej na terenie gminy

0,00 0,00 5 700 000,00 5 700 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 290 286,26 0,00 12 000,00 302 286,26

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej

240 286,26 0,00 12 000,00 252 286,26

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

75 560,21 0,00 12 000,00 87 560,21

SPr Budowa altany - FS Prawno 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

Strona 1 z 1
ZI1121

Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3841



Załącznik nr 8 do Uchwały Nr V/17/2024
Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z
dnia 26 czerwca 2024 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2024 rok - wydatki w ramach
funduszu sołeckiego

Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 834 044,80 26 000,00 26 000,00 834 044,80
Wydatki majątkowe 205 334,52 0,00 12 000,00 217 334,52
Wydatki bieżące 628 710,28 26 000,00 14 000,00 616 710,28
Sołectwo Kolczyn 25 498,16 14 000,00 14 000,00 25 498,16
Dział 600 Transport i łączność 11 498,16 0,00 14 000,00 25 498,16
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 11 498,16 0,00 14 000,00 25 498,16

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 498,16 0,00 9 000,00 16 498,16
Zakup kruszywa drogowego - FS
Kolczyn

7 398,16 0,00 9 000,00 16 398,16

§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 5 000,00 9 000,00
Zakup usług pozostałych
wytyczenie drogi - FS Kolczyn

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

Roz. 90095 Pozostała działalność 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

Zakup usług odnowienia studni -
FS Kolczyn

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Roz. 92195 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Zakup namiotu z wyposażeniem -
FS Kolczyn

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Sołectwo Prawno 22 820,85 12 000,00 12 000,00 22 820,85
Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego
12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00
Zakup klimatyzatorów do świetlicy -
FS Prawno

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

Dział 926 Kultura fizyczna 10 820,85 0,00 12 000,00 22 820,85
Roz. 92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej
10 820,85 0,00 12 000,00 22 820,85

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

10 820,85 0,00 12 000,00 22 820,85

Budowa altany - FS Prawno 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

ZFS1120

Strona 1 z 1Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3841


	UCHWAŁA NR V/17/2024 RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE NAD WISŁĄ z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/17/2024

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą

z dnia 26 czerwca 2024 roku
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/17/2024

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą

z dnia 26 czerwca 2024 roku
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr V/17/2024

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą

z dnia 26 czerwca 2024 roku
	Zalacznik 8 Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr V/17/2024

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą

z dnia 26 czerwca 2024 roku


		2024-07-18T11:34:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




